
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 
Prot. n. 6165/I.1 Reggio C., 05/11/2020 

 
Circolare n. 52 
a.s. 2020/21 

 
Al Personale 

Agli Alunni 
Alle Famiglie 

Al DSGA 
Al RLS dell’Istituto 
Ai Referenti Covid 

All’Albo 

 

Oggetto. Uso delle mascherine e osservanza norme Covid - DPCM 3 Novembre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 3 novembre 2020, e, precisamente: 

 art. 1 comma 8 – L'utilizzo dei dispositivi di protezione delle vie respiratorie si aggiunge alle altre 

misure di protezione finalizzate alla riduzione del contagio (come il distanziamento fisico e l'igiene 

costante e accurata delle mani) che restano invariate e prioritarie; 

 art. 1 comma 9 lettera s - L’attività didattica ed educativa per la scuola dell’infanzia, il primo ciclo di 

istruzione e per i servizi educativi per l’infanzia continua a svolgersi in presenza, con uso obbligatorio 

di dispositivi di protezione delle vie respiratorie salvo che per i bambini di età inferiore ai sei anni e per 

i soggetti con patologie o disabilità incompatibili con l'uso della mascherina. 

 
DISPONE 

 
a far data da venerdì 6 novembre e fino a nuove disposizioni, l’obbligo per docenti, personale ATA e 

alunni di indossare la mascherina per tutta la permanenza negli ambienti scolastici anche nelle situazioni 

statiche e di distanziamento fisico, salvo che per i bambini di età inferiore ai sei anni e per i soggetti con 

patologie o disabilità incompatibili con l'uso della mascherina. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
  


		2020-11-05T19:46:08+0100




